[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2017г.

	№16/56

г. Карпинск
	О размере ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий на выборах Губернатора Свердловской области в 2017 году

В соответствии со статьей 30 Избирательного Кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 мая 2017 года № 9/86 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году», сметой расходов Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение областных выборов за участковые избирательные комиссии, утвержденной решением Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 14.08.2017 № 10/41, с изменениями, утвержденными решением Карпинской городской территориальной избирательной комиссией от 13.09.2017  №15/53,  Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий вознаграждение с применением ведомственного коэффициента, установленного в пункте  1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Сергееву Е.Н.

	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур

Приложение

к решению Карпинской городской
территориальной избирательной комиссии

от «18» сентября 2017г. № 16/56
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям  участковых избирательных комиссий по выборам Губернатора Свердловской области  в 2017 году
	№ п/п
	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента (от 0 до 2,5)

	1
	2
	3

	1
	Ортлиб Татьяна Васильевна
	2,5

	2
	Шайхутдинова Нурия Масхутовна
	2,5

	3
	Бидонько Татьяна  Владимировна
	2,5

	4
	Вейс Людмила Петровна
	2,5

	5
	Шкиль Зинаида Викторовна
	2,5

	6
	Макарова Светлана Константиновна
	2,5

	7
	Федорова Елена Рудольфовна
	2,5

	8
	Смагина Татьяна Рудольфовна
	2,5

	9
	Черных Людмила Дмитриевна
	2,5

	10
	Стрюкова Наталья Владимировна
	2,5

	11
	Попова Людмила Михайловна
	2,5

	12
	Рудник Надежда Викторовна
	2,5

	13
	Бургарт Ольга Павловна
	2,5

	14
	Шайхуллина Светлана Валентиновна
	2,5

	15
	Масленкова Галина Анатольевна
	2,5

	16
	Бирюков Александр Александрович
	2,5

	17
	Поликаркина Ольга Александровна
	2,5

[image: image1.jpg]